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ZAPISNIK  
 

8. seje Upravnega odbora Gasilske zveze Slovenska Bistrica, razširjeno s čladni Nadzornega odbora, 

dne 23. septembra 2010, ob 18.00 uri, v prostorih PGD Laporje. 

 

 

 

Prisotni: 

MIRKO SLATENŠEK, DAVORIN VOŠINEK, VINKO KUNEJ, ANTON RATEJ, FRANC PAHIČ, 

VEHOVAR KARL, FRANCI STOPAR, BERDNIK VLADO, NAVERŠNIK ANDREJ, MOTALN ANTON, 

GRACEJ IVAN, PODVRŠNIK PETER, GERM FRANC, ROBERT KAMPL, MIRAN FUREK, JOŢICA 

PEČOVNIK, DAVID KALJUN, ROBERT JERŠIČ, ALEŠ PODLESNIK, ZVONKO KAPUN, BOŢO VEBER, 

ROBERT GRUM, JOŢE ČREŠNAR, MARIJAN RAVŠ, MARIJAN ZAVIRŠEK, DUŠAN VIŢINTIN, ALOJZ 

KOCIJANČIČ, MAJDA BERDNIK.  

 

Dnevni red: 

1. OTVORITEV IN POZDRAV 

2. PREDSTAVITEV VSEBINE IN NAVODILA ZA IZDELAVO »LETNEGA POROČILA O 

DELOVANJU PROSTOVOLJNIH GASILSKIH DRUŠTEV« 

3. POTRDITEV ZAPISNIKA 7. SEJE UPRAVNEGA ODBORA 

4. FINANČNO POROČILO ZA OBDOBJE 1. 1. 2010 DO 9. 9. 2010  

5. POROČILO POVELJNIKA GASILSKE ZVEZE SLOVENSKA BISTRICA 

6. TEKOČE ZADEVE  

7. RAZNO 

 

 

 

AD 1   

Predsednik GZ Slovenska Bistrica Alojz Kocijančič pozdravi prisotne in ugotovi sklepčnost. Predlaga zgoraj 

navedeni dnevni red.  

 

SKLEP ŠT. 1: 

Soglasno je potrjen predlagani dnevni red.  

 

AD2  

Gospa Golob predstavi vsebine in navodila za izdelavo letnega poročila o delovanju prostovoljnih gasilskih 

društev, ki so objavljena na spletni strani GZS. 

 

Predlaga, da pošljemo predsednike in blagajnike ter računovodje na seminar.  

 

SKLEP ŠT. 2: 

Soglasno je sprejet sklep, da Gasilska zveza Slovenska Bistrica organizira seminar v mesecu januarju 

2011 za vsa gasilska društva GZ Sl.Bistrica.  
 

 

AD 3  

Predsednik Alojz Kocijančič da v razpravo zapisnik zadnje, 7. seje UO GZ (22. marca 2010 v PGD Tinje, 

zapisnik je objavljen na spletni strani GZ Slovenska Bistrica). 

 

SKLEP ŠT. 3: 

Soglasno je potrjen zapisnik 7. seje Upravnega odbora Gasilske zveze Slovenska Bistrica.  

 

 

AD 4  

Finančno poročilo za obdobje 1.1.2010 do 9.9.2010 je objavljeno na spletni strani GZ Sl.Bistrica. Poročilo je 

dano v obravnavo. 

 

SKLEP ŠT. 4: 

Soglasno je potrjeno finančno poročilo za obdobje 1.1.2010 do 9.9.2010. 

 



 2 

AD 5  

Dušan Viţintin seznani prisotne: 

- Izvedeno je bilo tekmovanje GZ Sl.Bistrica. Obnovi problematiko diskvalifikacije enote PGD Kebelj in doda, 

da sta bila z predsednikom GZ po tekmovanju na Keblju in se o zadevi pogovorila z predstavniki PGD Kebelj, ki 

so se strinjali, da se podobne zadeve v bodoče ne smejo več ponoviti. Viţintin tudi doda, da bo na naslednjih 

tekmovanjih pod okriljem GZ močno okrepljen nadzor pri komisiji »A«; 

-  Poveljnike gasilskih društev Občine Sl.Bistrica seznani, da je na voljo 7.000 EUR za zdravstveno zavarovanje 

in zdravniške preglede, kar pa do danes vsa društva še niso izkoristila. Tabela je objavljena na internetu in 

apelira na društva, da sredstva porabijo. Na GZ Sl.Bistrica je potrebno poslati kopije računov in finančna 

sredstva bodo vrnjena. Opozori, da morajo imeti zdravniške preglede vsi, ki hodijo na intervencije in ne le tisti, 

ki hodijo na izobraţevanje. 

- GZ Sl.Bistrica zaključuje tečaj za vodjo skupine. Zadnji rok za vse izpite je 30.9.2010.  

- V mesecu oktobru bo GZ Sl.Bistrica začela izvajati nadaljevalni tečaj za gasilca, prijavljenih je 100 gasilcev.  

- Na spletni strani www.gzsb.si je v rubriki izobraževanje navedeno, kateri tečajniki in na kateri tečaj so 

prijavljeni, skupaj z urnikom in vsemi ostalimi podatki.  

- Če bodo društva menjavala tečajnike za tečaje na Igu, je potrebno v prijavo vpisati, kateri tečajnik katerega 

menja. 

- Prosi predsednike ali poveljnike, ki imajo osnovno šolo v svojem kraju, da preverijo ali je izbirni predmet 

VARSTVO PRED NARAVNIMI IN DRUGIMI NESREČAMI, v šoli zaţivel.  Poveljniki ali predsedniki to 

sporočijo Viţintinu do torka, 28.9.2010.  

- Pred tednom je bil v Sloveniji na območju Maribora Eko kolesarski maraton, sodelovanje gasilcev je 

odpovedal, saj so hoteli gasilce zadolţiti za varovanje v kriţiščih. Iz naše GZ bi morali zagotoviti 161 ljudi.  

 

 

AD 6  

Na seji občinskega gasilskega poveljstva Občine Slovenska Bistrica, dne 19. aprila 2010, je bila predlagana 

pobuda, da se na seje UO GZ Slovenska Bistrica vabi tudi poveljnik OGP Slovenska Bistrica. 

Predlog se daje v obravnavo. 

 

SKLEP ŠT. 5: 

Soglasno je potrjeno, da se na seje UO GZ Slovenska Bistrica vabi tudi poveljnik OGP Slovenska Bistrica. 

 

Predsednik Alojz Kocijančič doda, da je bila na tej seji OGP dana tudi pobuda, da bi naj bil novoizvoljeni 

predsednik ali poveljnik v PGD ali PIGD avtomatično član UO GZ, kar pa ni v skladu s statutom GZ, saj 

skupščina potrdi poimensko člana UO GZ.  Če pride med skupščinama GZ do zamenjave v PGD ali PIGD naj 

novi predsednik ali poveljnik dobi pooblastilo in s tem glasovalno pravico na sejah Izvršilnega ali UO GZ. 

 

Slatenšek Mirko meni, da so seje Upravnega odbora javne in na njih ima pravico sodelovati vsak član GZ 

Sl.Bistrica. Ker morebitni član še ni član Upravnega odbora, mu ne moremo podeliti glasovalne pravice. 

Pooblastila zaradi tega ne potrebuje. Seje so javne in na na njih je dobrodošel vsak. Na prvi naslednji skupščini 

pa bo takšen član vključen v Upravni odbor.  

 

GZ Slovenska Bistrica bo v vezi tega preučila stvari in seznanila društva ? 

 

Predsednik Alojz Kocijančič opraviči odsotnost predsednika komisije za mladino pri GZ Slovenska Bistrica 

Drejca Slatenška, zaradi česar poda informacijo, da bo naslednje ligaško tekmovanje v petek, 8. oktobra 2010, ob 

17.00 uri, v Oplotnici. Zadnja tekma lige in zaključek pa bo predvidoma konec oktobra na Keblju. Prosi prisotne 

da o tem obvestijo mentorje svojih enot. 

 

 

AD 7  

Predsednik Alojz Kocijančič predlaga, da bi bila zaključna razširjena seja UO GZ Slovenska Bistrica z 

pogostitvijo ob zaključku leta, bo predvidoma 9. decembra 2010, v Gostišču Leonardo. Ker pogostitev ni v 

finančnem planu, predlaga sprejetje sklepa.  

 

Slatenšek Mirko pa meni, da zaključno sejo opravimo v gasilskem domu PGD Slovenska Bistrica, nadaljujemo 

pa z večerjo v Gostišču Leonardu.  

 

 

 

http://www.gzsb.si/
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SKLEP ŠT. 6: 

Zaključna razširjena seja UO GZ Slovenska Bistrica z NO, Arbitražo in občinskimi predstavniki bo v 

dvorani PGD Slovenska Bistrica, pogostitev ob zaključku leta pa v Gostišču Leonardu, dne 9. decembra 

2010.  
 

Predsednik Alojz Kocijančič seznani prisotne, da posamezna društva še niso poravnala svojih obveznosti do GZ 

Sl.Bistrica. Obračun stroškov je bil objavljen na spletni strani GZ Slovenska Bistrica, rok za plačilo pa je bil ţe  

23.8.2010. Prosi za čimprejšnja plačila.   

 

Prav tako seznani prisotne, da bo GZS letos skladno s predvidenimi aktivnostmi v oktobru – mesecu varstva pred 

poţari v sodelovanju z lutkovnim gledališčem FRU-FRU zagotovila lutkovno predstavo za otroke od 4. do 10. 

leta z naslovom PIKEC JEŢEK IN GASILKO JEŢ. Lutkovno gledališče bo nastopilo v vseh gasilskih regijah. 

Plačnik predstave je GZS, regije pa morajo zagtotoviti primeren prostor in organizirati obisk mladine. Zaradi 

navedenega, naj poveljniki gasilskih društev, najkasneje do 30. septembra, predsedniku GZ, poveljniku ali tajnici 

sporočijo število otrok iz posameznih gasilskih društev, ki se bodo te predstave udeleţili. Predstava bo 

predvidoma v PGD Slovenska Bistrica.  

 

Mirko Slatenšek seznani prisotne, da bo ekskurzija z izletom za predsednike, poveljnike PGD in vodstvo GZ 

Sl.Bistrica organizirana tudi letos, ki bo v petek, v prvi dekadi oktobra (kraj: Koroška, Maribor – ogled Rudnika 

svinca v Meţici in plovba na splavu na Dravi).  

 

G. Slatenšek še seznani prisotne, da morajo društva članarino  GZ plačati v roku 1 meseca po skupščini. 

 

Naslednja seja UO bo v Makolah.  

 

 

Zapisala:                                                                                                                 Zapisnik potrdil: 

Majda Berdnik, l.r. 

Alojz Kocijančič, l.r. 


